مسلم نیشابوری، مسلم بن حجاج قشیری (بی تا)، الصحیح، تحقیق محمد فؤاد الباکی، بیروت، دار احیاء التراث العربی.
۵۸. مطهری، مرتضی (۱۳۹۵)، سیری در سیره نبوی، تهران، انتشارات صدرا.
۵۹. مظفر، محمدرضا (۱۳۸۷)، أصول الفقه، قم، بوستان کتاب.
۶۰. مفید، محمد بن محمد بن نعمان العکبری (۱۴۱۳)، المقنعه، قم، کنگره جهانی هزاره شیخ مفید.
۶۱. نسائی، احمد بن شعیب بن علی (۱۹۳۰/۱۳۴۸)، سنن نسائی، بیروت، دار الفکر.
۶۲. نووی، یحیی بن شرف (۱۴۰۷)، صحیح مسلم بشرح النووی، بیروت، دار الکتب العربی.
۶۳. واسعی، سید علیرضا و محمد شمس الدین دینانی (۱۳۸۶)، در آمدی بر روش های تبلیغی ائمه علیهم السلام، قم، پژوهشگاه علوم و فرهنگ اسلامی.
۶۴.